
2025年 12 月 1日  
お取引先様各位 

株式会社 メクゼス  
代表取締役 中須 直子  

 

年末年始休業のお知らせ 
 
 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  
さて、弊社では下記の通り、年末年始の休業期間を設けさせていただきます。 
休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、 
2026年 1月 5 日(月)より順次対応させていただきます。 
  
１２月２６日（金）通常営業 
１２月２７日（土）休業 
１２月２８日（日）休業 
１２月２９日（月）通常営業・・・有給休暇取得奨励日 
１２月３０日（火）休業 
１２月３１日（水）休業 
１月 １日（木）休業 
１月 ２日（金）休業 
１月 ３日（土）休業 
１月 ４日（日）休業 
１月 ５日（月）通常営業 

 
 
皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 


